Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2023                                                                                                            № 17
г. Сальск

	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 23.03.2022 № 126 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Сальского городского поселения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Сальского городского поселения, а также изменениями в наименовании медицинского учреждения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 23.03.2022 № 126 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Сальского городского поселения»  внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                          И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела
общим и организационным вопросам

         А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:

отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Горячая О.Н.
Приложение

к постановлению

Администрации Сальского

городского поселения

от 19.01.2023 № 17
«Приложение № 1
к постановлению

Администрации Сальского

городского поселения

от 23.03.2022 № 126
СОСТАВ

 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Сальского городского поселения
Председатель комиссии:
	Игнатенко Иван Иванович
	- Глава Администрации Сальского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Привалов Виталий Владимирович
	- заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре

	Секретарь комиссии:

	Смоляк Сергей Николаевич
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

	Члены комиссии:

	Стененко Александр Витальевич
	- начальник отдела ГО ЧС МБУ СР «УПЧС»

	Веревкин

Юрий Юрьевич
	- начальник отдела надзорной деятельности по Сальскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	Божко Иван Алексеевич
	- врио руководителя Сальского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Ростовской области» (по согласованию)

	Панченко

Николай Николаевич
	- начальник Сальского ЛТЦ, Волгодонского МЦТЭТ Ростовского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Игнатенко

Роман Иванович
	- директор филиала АО «Донэнерго» Сальские межрайонные электрические сети
(по согласованию)

	Дубинин

Андрей Викторович
	- заместитель директора филиала

АО Донэнерго» Тепловые сети –

начальник Сальского РТС (по согласованию)

	Петренко

Вячеслав Викторович
	- директор филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в
г. Сальске (по согласованию)

	Нейжмак

Елена Николаевна
	- начальник железнодорожного вокзала Сальск (по согласованию)

	Ковалева

Евгения Игоревна
	- главный врач ГБУ РО «ЦРБ» в Сальском районе (по согласованию)»

Начальник отдела по общим

и организационным вопросам
        А.В. Хмельниченко

PAGE
3